

Algemene informatie

Aanbesteding: Onderhoud openbare bomen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Valkenburg aan de Geul
Referentie: Z.1234792

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Zie onderstaande verzameling van vragen
	Vraag:
	13
	1. A.u.b. Lijst aanleveren met bomen en bijhorende boombeelden zodat wij deze kunnen controleren.
	721030
	2. De soort van het bestratingsmateriaal bepaald in hoge mate de kosten voor opnieuw bestraten. Bestekpost m.b.t. soort bestratingsmateriaal differentiëren.
	01 27 01 05
	3. Lijst aanleveren van instanties zodat hierop geanticipeerd kan worden.
	51 02 08 05
	4. Inzichtelijk maken welke bomen niet bereikbaar zijn. Anders is prijsvorming niet mogelijk voor de te onderhouden bomen.
	51 02 09 03
	5. Het tijdsinterval tussen graafmelding en aanleveren van gegevens door kadaster bedraagt meer dan 2 dagen.
	51 02 09 05
	6. Het verwijderen van stronken indien slechts 1 m2 bestrating wordt verwijderd of 2 m1 kantopsluiting is niet mogelijk
	51 57 01 02
	7. Bij een bvc worden geen inventarisatie gegevens opgenomen zoals boomhoogtes?
	Omvang en Specificatie van het Bomenbestand:
	8. Vraag: Kan er een gedetailleerde lijst of kaart van de te onderhouden bomen worden verstrekt, inclusief het aantal en de locatie? Dit zal helpen bij het inschatten van de omvang van de werkzaamheden en het opstellen van

een nauwkeurig plan van aanpak.

Digitalisering en Rapportage:

9. Vraag: Welke specificaties en standaarden worden verwacht voor de digitale registratie van werkzaamheden? Zijn er voorbeelden of templates beschikbaar die als leidraad kunnen dienen?

Certificeringen en Gelijkwaardigheid:

10. Vraag: Kan er duidelijkheid worden gegeven over welke alternatieve certificaten precies als gelijkwaardig worden geaccepteerd voor de vereiste Groenkeur certificering?

Duurzaamheid en CO2-reductie:

11. Vraag: Wat zijn de specifieke verwachtingen met betrekking tot de rapportage van CO2-reductie? Wordt een specifieke rapportageformat verwacht? Hoe wordt de inzet van duurzaam materieel beoordeeld?

Social Return:

12. Vraag: Wat zijn de exacte eisen of richtlijnen voor de invulling van de 2% Social Return verplichting? Hoe wordt de naleving hiervan tijdens de uitvoering van het contract gemonitord?

Prijsvorming en Indexering:

13. Vraag: Welke methodologie en referentie-indexen worden gehanteerd voor de jaarlijkse prijsindexering? Hoe worden inflatie en andere economische factoren in de jaarlijkse prijsaanpassingen meegenomen?

Bestekswijzigingen en Meerwerk:

14. Vraag: Kan er verduidelijkt worden welke procedures en documenten als rechtsgeldig bewijs van een bestekswijziging gelden, vooral in gevallen waar mondelinge afspraken zijn gemaakt tijdens bouwvergaderingen?

Antwoord:

Zie bijgaand separaat document voor de beantwoording van de vragen.

Percelen: P1 1. Ontzorgingscontract onderhoud openbare bomen

Beantwoord op: 28 aug. 2024

Ref.nr.

2

Onderwerp:

Uiterste datum en tijdstip voor het indienen van vragen

Vraag:

In de aanbestedingsleidraad staat dat vragen gesteld kunnen worden tot Maandag 23 augustus 2024, 12:00 uur
deze datum is niet correct
ik verzoek u dan ook om de mogelijkheid tot het stellen van vragen te

verlengen tot 4 september

Antwoord:

Dit is inderdaad niet goed weergegeven. De vragen voor de 1e nota van Inlichtingen kunnen gesteld worden tot maandag 26 augustus 17:00 uur.

Percelen: P1 1. Ontzorgingscontract onderhoud openbare bomen

Beantwoord op: 26 aug. 2024